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Tegevusaruanne

 

EELK Roosa Jakobi koguduse sõnaline aruanne 2009. a.

 

 

I. Koguduse liikmed, juhtorganid ja nende tegevuse analüüs.

 

Koguduse liikmed enamuses eakad. Osad koguduseliikmed on ka töötud ja elavad üsna vaeselt. Varstu vald on väike vald ja tööd käiakse

tegemas enamasti vallast väljaspool asuvates piirkondades. Noored ei ole väga huvitatud Varstusse elama tulemisest, kuna siinne elu ei paku

neile piisavat huvi.

 

Koguduse nõukogu

 

Ametis alate 08. märts 2009. a.   Nõukogu liikmed:   1. Marika Parv 2. Aare Kroonmäe 3. Angela Kroonmäe 4. Elfriide Toom 5. Lydia

Kikkas 6. Vello Toom 7. Signe Hainoja

 

Asendusliikmed on: Asti Pihkanen jaj Koidu Vaino

 

Koguduse juhatus

 

Ametis alates 08. märts 2009. a.

 

Juhatuse liikmed on:

 

Marik Parv – juhatuse esinaine

Aare Kroonmäe – juhatuse aseesimees

Signe Hainoja – juhatuse liige

 

Sinodisaadikuteks on valitud: Signe Hainoja ning Aare Kroonmäe ning nende asemikeks Mati Org ja Marika Parv.

 

Koguduse vanemad:

Vello Toom

Uno Arm

Endel Ojavee

Mati Org
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Praeguse juhtkonna tegevus hea ja koguduse elu edendav. Seda eriti just Marika Parve eestvedamisel ja läbiviimisel. Eriliselt tahan avaldada

tänu tema tegevuse eest kirikuhoone ja kirikupargi korrastamise eesvedamisel. Kogudus on saanud rahalist toetust ka struktuurifondidest,

millega on korrastatumaks saanud eelmainitud objektid. Möödunud aasta on olnud kogudusele keeruline just Malle Kruusmaa poolt tekitatud

skandaalide tõttu, mille ajendiks on olnud tema tahtmine EELK-lt vahendeid valimata vaimuliku-ordinatsioon enesele saavutada. Seeläbi on

kannatanud ka juhatuse ja nõukogu liikmete omavaheline usaldus ja koostöö.

 

II. Koguduse töötajad ja nende tegevus

 

1. Kogudusel vaimulik praegu kohapeal puudub. Esimesl aastapoolel teenis põhiliselt kogudust jutlustajana Malle Kruusmaa, hooldajaõpetajana

teenisin kogudust ühel korral kuus. Siinkohal olgu märgitud, et Malle Kruusmaal puudus ametlik jutlustaja staatus. Jutlustajana asusu ta Roosa

koguduses tööle Toivo Hollo alluvuses, kuid see alluvus-suhe katkes peale seda, kui Malle kruusmaa asus õppima Usuteaduse Instituudi

Pastoraaseminari ning määrati praktikale Valga kogudusse – õpetaja Heino Nurga alluvusse. Peale Malle Kruusmaa õpingute katkestamist

Pastoraalseminaris, ei ole Malle Kruusmaaga uut jutlustaja lepingut sõlmitud. Teises aastapooles teenisin kogudust ainuisikuliselt ise, sest

alates 02. augustist 2009. a. vabastasin Malle Kruusmaa koguduse vaimuliku töö ametist.

2. Organisti kohuseid täitis kuni augusti kuu alguseni Varstu kooli muusikaõpetaja Kaja Liping. Seoses tema vallandamisega Varstu koolist ning

elama asumisega Tallinna lähistele, on kogudus augustist alates ilma organistita. Organisti kohuseid täidab jumalateenistustel Rõuge koguduse

orelimängija Ele Vakk.

3. Palgalised töötajad kogudusel puuduvad, kuna puudub palga maksmise võimalus.

4. Vabatahtlikud töötegijad on hetkel kõik koguduse liikmed vastavalt vajadusele ja kogudust kuni 02. augustini teeniv jutlustaja, Malle Kruusma.

 

III. Jumalateenistusliku elu analüüs

1. Jumalateenistused peeti agenda korra järgi ja kohalikku tava arvestades. Ilmikute osalemine jumalateenistuse ettevalmistamisel ja läbiviimisel

toimus pühade ajal ja suurte jumalateenistuste eel. Armulauata jumalateenistuse ajaline kestus 1 tund ja armulauaga teenistuse kestus 1,5

tundi.

2. Koguduse arvuline osavõtt jumalateenistustest tavaliselt 2-20 inimest, pühade ajal rohkem rahvast teenistusel. Peale skandaali Malle

Kruusmaaga on kogduse liikmete osavõtt jumalateenistustel vähenenud. Ühe põhjusena näen siin seda, et hoolimata enda tekitatud

skandaalidest on Malle Kruusmaa jätkuvalt tegemas Roosa koguduse liikmete seas õõnestustööd, sihilikult ässitades koguduse liikmeid minu

vastu üles. Tean seda, sest koguduse liikmed mind sellest siiani veel teavitavad. Samuti on segaduses siiani Varstu vallavalitsus, kelle viimane

küsimus oli mulle veel detsembri lõpus, et „kas Malle Kruusma siis ikkagi töötab vaimulikuna Roosa koguduses või tegeleb ta lihtsalt

õõnestustegevusega?“ Malle Kruusmaa elab jätkuvalt edasi valla poolt antud korteris ja vald maksab talle ka seni edasi toimetulekutoetust, kui

koguduse töötajale, kes Malle enda sõnutsi ta siiani veel on. Sellises olukorras on raske kogudusel paraneda 2009. a. skandaalidest tekitatud

haavadest ja elu normaliseerida.

Armulauaga teenistusi peeti aruande aastal 5 ja armulauale võeti 72 inimest. Kokku peeti teenitusi 40. Korjandust jumalateenistusel ei

korraldata. Annetus tehakse vastavalt võimalusele ja kas enne või pärast teenistust.

3. Väljakuulutatud jumalateenistused on kõik toimunud ja just aasta teisel poolel on kirikukus inimesi harva. Talvisel perioodil olen sagedamini

jumalateenistusel kahekesi koos kirikuteenijaga.

4. Väljaspool kirikuhonet peeti 13 teenistust.

5. Muusika tänu Ele Vakale ning Kaja Lipingule pühade jumalateenistustel.

 

IV. Kiriklikud talitused

Ristimisi ei toimunud. Konfirmatsioone läbi ei viidud. Laulatusi ei toimunud. Matuseid oli 4.

 

V. Muusikatöö
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Muusikatöö oli tagasihoidlik. Kurvastab, et augustis pidi kogudusetöölt ka lahkuma orelimängijana teeninud Kaja Liping. Noored laulsid

teenistustel. Aastalõpu jumalateenistusel laulis esines teenistuse vaimuliku kavaga Võru Keurutzwaldi Gümnaasiumi solistid.

 

VI. Hoolekande- ja hingehoiutöö

Kogudus annetas riideid. Oktoobri kuus said kogudusel ka taastatud sidemed Rootsi päritoluga heategevusku organistatsiooniga, kes ka

koguduse liikmetele humanitaarabi riiete jms näol jagas. Üksi elavate inimeste kodude külastamine ja hingehoidlikud vestlused haigetega.

Haiglas ja hooldekodus viibivate koguduse liikmete külastamine.

 

VII. Laste-, norsoo- ja kasvatustöö

Laste- ja noorsootööd koguduses ei toimunud.

 

VIII. Evangelisatsiooni- ja misjonitöö

Evangelisatsioonitööd ei toimunud.

 

IX.Avalikud suhted

Muid kogudusi Roosa koguduse piirkkonnas ei ole, seega ka nendega kokkupuuteid ei ole. Suhted haridusasutustega puuduvad. Suhted Varstu

vallaga on olemas, kuid pisut segased, tänu skandaalidele Malle Kruusmaa ümber. On tunda, et ka vald ei suuda (loe: ei julge) teha otsust selles

osas, et keda koguduse küsimuses uskuda, kas mind hooldajaõpetajana või Malee kruusmaad.

 

X. Majanduselu

Kulutused ei ületanud tulusid. Majanduslik olukord raske aga mitte lootusetu. Usun, et kogudusel on arenemisvõimalusi. Suure lisapanusse tõi

kogudusele juhatuse esiaine Marika Parv, kelle kirjutatud projektidega sai rahastatud ja tehtud kirikus ja kirikuümbruse korrastamiseks töid.

 

XI. Visitatsioonid ja revideerimised

Sel aastal toimus ka koguduses praosti visitatsioon.

 

XII. Koguduse suhted teiste institutsioonidega

1. Suhted kohaliku omavalitsusega on pisut segased, kuid kokkuvõttes jätkusuutikud.

2. Suhted teiste konfessioonidega puuduvad.

3. Suhted praostkonnaga head.

4. Suhted teiste kristlike, usuliste ja muude organisatsioonidega puuduvad.

5. Suhted sõpruskogudustega puudusid. Kuid taastatud said oktoobris suhted Rootsi humanitaarabi organisatsiooniga.

 

XIII. Koguduse liikmed

1. Liikmete arv kasvas kolme liikme võrra.

2. Liikmete vahekord kaasinimestega sõbralik, kuigi vahepeal oli pingeid.
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3. Liikmete vahekord teiste konfessioonide liikmetega sisuliselt puudub.

 

XIV. Hinnang ja muud tähelepanekud

Suurem püha koguduse jaoks on Roosa kalmistul toimuv Jakobipäeva kalmistupüha jumalateenistus. Kogudusele on olnud raske aasta just

emotsionaalselt tänu Malle Kruusmaa skandaalitsmistele. See on kogudust lõhestanud ja pannud koguduseliikmeid pooli valima. Selle

tülitsemise käigus on fookus käest kaotatud, sest koguduse elu põhiline sisu ei tohiks olla kellegi vaimuliku staatusesse tõstmine, vaid koos usus

Jumalasse kasvamine. Küülao on tulemas ka koguduses rahunemine ja taastumine, kuid kahjusk on karta, et seni, kuni Malle Kruusmaa elab

kohapeal ja mina mitte, on tema õõnestustegevusel koguduses veel võibolla pikemat aega tema mõju märgata. Muudatustest võib märkida ka

seda, et mitmed inimesed, on peale Malle kruusmaa kogudusest ära minemist oma suhted kogudusega taastanud, sellest ka vähene

liikmeannetuste arvu kasv.

 

 

 

 

 

Mait Mölder

Roosa Jakobi koguduse hooldajaõpetaja
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

EELK Roosa Jakobi koguduse juhatus on äriseadustikust lähtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab õigesti ja

õiglaselt äriühingu vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande

koostamisel on järgitud raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava nõudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31.12.2009 ja aastaaruande koostamispäeva 04,10,2010 vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist.

Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil äriühingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande

koostamispäeva seisuga. Majandusaastal või varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute lõplik tulemus võib erineda käesoleval

perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on EELK Roosa Jakobi koguduse jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Juhatus kinnitab 2009a aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Varad   

Käibevara   

Raha 9 290 6 153

Kokku käibevara 9 290 6 153

Kokku varad 9 290 6 153

   

Kohustused ja netovara   

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 6 153 17 539

Aruandeaasta tulem 3 137 -11 386

Kokku netovara 9 290 6 153

Kokku kohustused ja netovara 9 290 6 153
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2009 2008

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 10 625 9 800

Annetused ja toetused 17 806 254 119

Kokku tulud 28 431 263 919

   

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -12 500 -235 106

Mitmesugused tegevuskulud -12 794 -40 199

Kokku kulud -25 294 -275 305

   

Kokku põhitegevuse tulem 3 137 -11 386

Aruandeaasta tulem 3 137 -11 386
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 2008

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 10 625 9 800

Laekunud annetused ja toetused 17 806 254 119

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -25 294 -275 305

Kokku rahavood põhitegevusest 3 137 -11 386

 

Kokku rahavood 3 137 -11 386

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 153 17 539

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 137 -11 386

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 9 290 6 153
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2007  17 539 17 539

Korrigeeritud saldo

31.12.2007  0 0

Aruandeaasta tulem 0 -11 386 -11 386

31.12.2008  6 153 6 153

    

Aruandeaasta tulem 0 3 137 3 137

31.12.2009  9 290 9 290
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ EESTI UNEMEDITSIINI SELTS 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatu-pidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Annetused ja toetused

Saadud mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Saadud sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kilutused, mille kompenseerimiseks

annetused ja toetused on mõeldud. 

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Arvelduskontod 9 290 6 153

Kokku raha 9 290 6 153

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 31.12.2008 Saadud Tulu/

Amortisatsioon

31.12.2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kiriku katuse remondiks 0 12 500 0 12 500

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  12 500 0 12 500

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused  12 500 0 12 500

 

 31.12.2007 Saadud Tulu/

Amortisatsioon

31.12.2008

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kiriku katuse remondiks  234 050  234 050

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  234 050  234 050

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused  234 050  234 050

 

2009.a. saadi  toetus Võru Maavalitsuselt projekti Vana-Roosa kiriku ümbruse heakorrapäev raames.
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2008. a saadi Muinsuskaitsevalitsuselt toetust kirikuhoone katuse remondiks.

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

 2009 2008

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 10 625 9 800

Kokku liikmetelt saadud tasud 10 625 9 800

Lisa 5 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2009 2008

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 12 500 234 050

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 5 306 20 069

Kokku annetused ja toetused 17 806 254 119

Lisa 6 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2009 31.12.2008

Füüsilisest isikust liikmete arv 62 51



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Roosa Jakobi Kogudus (registrikood: 80210958) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande

andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIT MÖLDER Juhatuse liige 26.03.2011

SIGNE HAINOJA Juhatuse liige 12.05.2011

MARGUS TRUUP Juhatuse liige 17.05.2011

Resolutsioon: 94261



Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5264037

E-posti aadress roosa@eelk.ee


